01.10.2018г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В связи с постановкой на государственный кадастровый учет земельных участков, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», адресным Реестром Широковского муниципального образования утвержденным Постановлением № 26 от 31 июля 2015 года, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования п. 21, ст.6, глава 2. администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В результате размежевания земельного участка с кадастровым  номером: 38:11:050301:369, площадью 2000 кв.м. образуются два земельных участка.
1. Земельному участку, 1600 кв.м., образованному из земельного участка с кадастровым номером 38:11:050301:369, присвоить почтовый адрес: с. Широково, ул. Центральная, уч. 26.
2.Земельному участку, площадью 400 кв.м. образованному из земельного участка с кадастровым  номером 38:11:050301:369, присвоить почтовый адрес: с. Широково, ул. Центральная, уч.26 А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков